Nemocnice Na Bulovce
Dodavatel:
ProfiToner  s.r.o.
Petřkovická   251/10
725 28  OSTRAVA - LHOTKA
IČO: 26814170  DIČ: CZ26814170
Nemocnice Na Bulovce
Budínova 2
18081  Praha 8
Objednávka č.: 0327/17MTZO
Datum vystavení: 13.7.2017
Datum splatnosti: 12.8.2017
IČO: DIČ: CZ0006421100064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Uhlíř Ondřej, Ing.Vyřizuje: Tel: 266082305, 266084316
Objednáváme u Vás:
Název MnožstvíZkratka Cena / MJ Celk. (bez DPH)
KS 2 673,0099,00 20439 27,00 Toner HP CE285A (85A), black*
 3x INF 211150 (pož. 1425, Ap. 472960); 3x OFD 996014 (pož. 1423, Ap. 472369); 15x MTZ 160601 (pož.
1420, Ap. 93789); 5x PNEU 217010 (pož. 1419, Ap. 473457); 1x Soudní lékařství 999210 (pož. 1429, Ap.
473671)
KS 1 188,0099,00 20438 12,00 Toner HP CE278A (78A), black*
 4x PNEU 217010 (pož. 1419, Ap. 473457); 4x IN 210450 (pož. 1422, Ap. 473127); 2x OFD 996014 (pož.
1423, Ap. 472369); 2x Odd. hygieny 100500 (pož. 1428, Ap. 472914)
KS 2 392,00104,00 20000 23,00 Toner HP Q2612A (12A), black*
 2x Odd. účet. 160100 (pož. 1427, Ap. 472589); 15x MTZ 160601 (pož. 1420, Ap. 93789); 6x PNEU 217010
(pož. 1419, Ap. 473457)
KS 47 730,001 290,00 20461 37,00 Toner HP CF217A (17A), black, original*
 30x MTZ 160601 (pož. 1420, Ap. 93789); 3x Odd. účet. 160100 (pož. 1427, Ap. 472589); 2x CHIR 213600
(pož. 1417, Ap. 473534); 2x CHP 213730 (pož. 1430, Ap. 473698)
KS 1 670,001 670,00 20659 1,00 Válec obrazový HP CE314A (126A), original*
 1x OFT 215810 (pož. 1424, Ap. 473131)
KS 652,00163,00 20442 4,00 Toner HP CF350A (130A), black*
 4x INF 211100 (pož. 1421, Ap. 473369)
KS 520,00130,00 20129 4,00 Toner Canon 1870B002, CRG712, black*
 4x KO-PAT 994400 (pož. 1418, Ap. 473279)
KS 384,00192,00 20249 2,00 Toner Canon 0386B002, CEXV18, black (RS)
 2x Odd. účet. 160100 (pož. 1427, Ap. 472589)
KS 4 996,001 249,00 20474 4,00 Toner HP CE285A (85A), black, original*
 4x Odd. účet. 160100 (pož. 1427, Ap. 472589)
KS 2 290,001 145,00 20509 2,00 Toner HP CF350A (130A), black, original*
 2x Odd. účet. 160100 (pož. 1426, Ap. 470135)
KS 1 182,001 182,00 20511 1,00 Toner HP CF351A (130A), cyan, original*
 1x Odd. účet. 160100 (pož. 1426, Ap. 470135)
KS 1 182,001 182,00 20512 1,00 Toner HP CF352A (130A), yellow, original*
 1x Odd. účet. 160100 (pož. 1426, Ap. 470135)
KS 1 182,001 182,00 20510 1,00 Toner HP CF353A (130A), magenta, originál*
 1x Odd. účet. 160100 (pož. 1426, Ap. 470135)
68 041,00Celkem:
Cena celkem s DPH: 82 329,61
Tender č. T004/17V/00023577
 Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.
Razítko a podpis
 Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.